
 
РЕВНІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ 

БОРИСПІЛЬСЬКОЇ  РАЙОННОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

вул. Шкільна, 24, с.Ревне, Бориспільський район, Київська область,  08342, 

тел. 0(4595) 5-12-40, тел./факс 5-04-24 
E-mail: revnescool@ukr.net,  Web: http://revne.ucoz.ua 

Код ЄДРПОУ 02139618 

 

Н А К А З  

 

від 31 травня  2019 року        № 46 

c. Ревне 

 
Про зарахування учнів до 1 класу 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», Концепції реалізації 
державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова 

українська школа» на період до 2029 року,  Порядку зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, що затверджений наказом Міністерства освіти 
і науки України від 16.04.2018 № 367, на виконання листа Управління  

гуманітарного розвитку «Про зарахування дітей до перших класів загальної 

середньої освіти Бориспільського району» від 19.02.2019 №70-01-17/225, з метою 
забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти, організованого 

прийому дітей до 1-их класів та згідно поданих документів 

НАКАЗУЮ: 

 
1.Зарахувати до 1 класу учнів, що проживають на території обслуговування 

Ревнівської ЗОШ І – ІІІ ступенів: 

 
1.  Бідненко Віолета Вячеславівна      

2. Бідненко Єгор Станіславович      

3. Волков Артем Вадимович     

4. Герус Євгеній Дмитрович       

5. Голіянт Артур Іванович      

6. Голіянт Вікторія Іванівна       

7. Дворецький Матвій Олегович       

mailto:revnescool@ukr.net
http://revne.ucoz.ua/


8. Дідушко Артем Антонович       

9. Загребелько Владислав Євгенович        

10. Загребелько Ярослав Євгенович    

11. Заєць Назарій Юрійович       

12. Іщенко Дмитро Олегович       

13. Коваль Олександр Ярославович      

14. Ковальчук Поліна Миколаївна      

15. Колесник Костянтин Сергійович      

16. Котик Злата Вікторівна      

17. Лебідь Євангеліна Василівна       

18. Сукач Олексій Віталійович      

19. Проценко Ілона Андріївна       

20. Скорик Анна Сергіївна        

21. Сторожук Назар Васильович       

22.   Татарин Марія Василівна       

23. Хопта Роман Леонідович       

24. Шум  Святослав Олексійович                

25. Шаповал Діана Василівна       

26. Шевченко Катерина Романівна      

27. Шевченко Поліна Максимівна      

28. Кривошея Олександр  Олександрович    

29. Федишен Олександра Михайлівна      

30. Кубрак Єлизавета Романівна       

31. Головаха Милана Олегівна       

  

 

2. Список зарахованих учнів оприлюднити в закладі освіти та на сайті 
школи.  

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Бортнік М.І. 
 

 Директор школи                                                       В.І.Білощицька 

 
 


